
Zarządzenie Nr 104/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 31 maja 2005 roku

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości objętych Porozumieniem z dnia
01.07.2004 r. i pozytywnie zaopiniowanych przez Dyrektora Urzędu
Morskiego w Słupsku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. / art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm. /
zarządzam co następuje:

§ 1
Postanawia się wydzierżawić nieruchomości gruntowe przejęte do
nieodpłatnego wykorzystania przez Gminę Darłowo na podstawie
Porozumieniem z dnia 01.07.2004 r. oznaczone w załączniku Nr 1 stanowiącym
integralną część zarządzenia z adnotacją „zaopiniowane pozytywnie" z
przeznaczeniem na działalność pozarolniczą na okres od dnia 01.06.2005 r.
do dnia 15.09.2005 r.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi GZUP Dąbki - Panu
Marcelemu Glaza.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WYKAZ
nieruchomości gruntowych przejętych do nieodpłatnego wykorzystania przez Gminę

Darłowo, objętych Porozumieniem z dnia 01.07.2004 r., zaopiniowanych pozytywnie do
dzierżawy przez Urząd Morski w Słupsku z przeznaczeniem na działalność pozarolniczą

na okres od dnia 01.06.2005 r. do dnia 15.09.2005 r.

Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 104/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 31 maja 2005 roku


